
Příslušenství k hadicím / Water-Fluidy - Ventily, regulátory "kapalin" / Snímače, spínače, analog. měřiče

DIGITÁLNÍ SNÍMAČ PRŮTOKU A TLAKU - Analogové
převodníky, swiče 12/24V DC, IP 40 (+120°C)
Kód produktu: 52903

Výrobce: AIGNEP
Médium: Stlačený vzduch, inertní plyny
Pracovní teplota: + 120°C
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Zkrácená poznámka: Stupeň el. krytí: IP40
Materiál produktu: Eloxovaný hliník, plast
Použití produktu: Všeobecný průmysl, pneumatická automatizace

Tlakové analogové snímače se nazývají také "Tlakové Swiče" anglicky "Pressure Switch". Analog převádí průtok nebo tlak média na
digitální ukazatel. Škálu různých rozsahu ukazatelů nejdete v originálním katalogu, v záhlaví stánky jsou objednací kódy pro
jednotlivé typy. Display: 4 digitální, 7 LCD v barvách červená, zelená nebo oranžová. Doba odezvy všech swičů je 800 ms. Rozsah
tlaku a podtlaku: +10 Bar /(-1) bar. Výkon: Maximální proudové zatížení ≤ 50 mA (Current consumption). Standardní napětí je
stejnosměrné 12/24V (DC) s maximální teplotou řízeného média +120°C. Ventily jsou dodávané pro napětí od 1 do 5 Voltů (typ 1).

https://www.gms-most.cz/aignep


Typ 2 je analog proudový od 4 mA do 20mA. Zapojení: Hnědým vodičem (1 Brown) se připojuje plusový kabel ve všech obvodech,
modrý (6) je vždy mínusový. Černé (4) a bílé (5) vodiče jsou 2 výstupní kabely pro řízení. Žluté vodiče (3) se používají pro připojení
externího vstupu. Oranžový vodič (2) je analogový výstup.

Varianty zboží
Objednací kód
Napětí
Balení [MJ]
Hmotnost
Regulace
Vnitřní závit
Poznámka
Provedení
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
PR030103P1
1 až 5V
1
0,6 kg
0 - 100 l/min
R 1/4"
napětí
PNP + Analog
ks
6 512,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PR030203P1
1 až 5V
1
0,65 kg
0 - 200 l/min
R 1/4"
PNP + Analog
ks
6 512,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PR030505P1
1 až 5V
1
0,73 kg
0 - 500 l/min
G 1/2"
PNP + Analog
ks
8 750,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PR032007P1
1 až 5V
1
0,84 kg
0 - 2000 l/min
G 3/4"
PNP + Analog
ks
9 900,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
PR030103P2
1
0,6 kg
0 - 100 l/min
R 1/4"
proud 4 až 20mA
PNP + Analog
ks
6 580,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	DIGITÁLNÍ SNÍMAČ PRŮTOKU A TLAKU - Analogové převodníky, swiče 12/24V DC, IP 40 (+120°C)
	Varianty zboží


